
Ｈ２４年度　全呉選手権シングルス大会

男子Ａクラス Ｈ２４年1１月４日（日） 集合時間 1R 　9:10 、  2R  10:50 　　　　　

２５エントリー ２４試合 試合方式 ８ゲームズプロセット（セミアド） 表彰　１位、２位、３位（２名）

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＱＦ ＳＦ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ

８－２ Ｗ．Ｏ

８－２ ８－５

８－３ ８－３

８－４ ８－５

８－５ ８－５

９－８（１）

８－０ ８－３

８－４ ８－１

Ｗ．Ｏ ９－７

８－５ ８－４

８－６ ８－１

８－１ ８－３

８－３

小嶋 幹男

29

30

31

32

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

BYE

田中　千春 海自呉

寺下 泰光

浅尾　靖馬

ＡＴＣ

ＹＳＹ

岡本 達伸

福田　朋晃

市役所

ＹＳＹ

小嶋 幹男

BYE

東広島

BYE

山根　誠二 ＵＰ．Ｓｅｔ

山下 政信

笹原　大樹

熊野ﾛｰﾝ

ＹＳＹ

池本　雅章

加藤　修

BIO

東広島

山岡　茂

BYE

SUNDAY

15

16

BYE

山本　一洋 ＹＳＹ

13

14

田部　英樹

住吉　宏樹

ＵＰ．Ｓｅｔ

広ローン

11

12

ｱﾝｿﾆｰﾈﾋﾟｱ

吉村　政紀

ウェスト

Ｎ．Ｔ．Ａ

9

10

大島　薫

BYE

YSY

ＹＳＹ

SUNDAY

7

8

小河　誠

大中　拓也

ADVANCE

ＵＰ．Ｓｅｔ

1

2

新谷 博文

5

6

木船　寛史

山岡　輝晃

BYE

市役所

Ｆ

3

4

大島　健一

溝山 智樹

ＹＳＹ

みなみ坂


